КГОУ СПО «КАМЧАТСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

г. Петропавловск-Камчатский
20 августа 2012 года

№ 279 /у

О зачислении

На основании  решения приемной комиссии Камчатского педагогического колледжа от 20.08. 2012 г. (протокол № 14 от 20.08.2012 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2012 г. на базе основного общего образования  по результатам ГИА – следующих абитуриентов:
«Преподавание в начальных классах»  гр. Ш-11

1. Зуб Мария Васильевна

2. Краснова Полина Александровна
3. Максимова Людмила Валерьевна
4. Щербань Валентина Леонидовна
2. Зачислить с 1 сентября 2012 г. на базе основного общего образования  по результатам вступительных испытаний    абитуриентов в следующем составе:

«Преподавание в начальных классах»
 гр. Ш - 11

1. Авсанова Ольга Дмитриевна
2. Агаронян Алина Валериевна
3. Аникеева Анна Геннадьевна
4. Бузинова Оксана Олеговна
5. Верясова Валерия Анатольевна

6. Волкова Вероника Александровна

7. Горелышева Анжелика Сергеевна

8. Гуева Екатерина Сергеевна

9. Ден Сергей Андреевич

10. Евпятьева Анна Дмитриевна

11. Ерошова Валерия Васильевна

12. Зимина Татьяна Алексеевна

13. Зинатулина Анастасия Юрьевна

14. Кузнецова Виктория Васильевна

15. Охрименко Виктория Андреевна

16. Прокина Марина Николаевна

17. Прокопьева Анастасия Владимировна

18. Рем Виктория Менсиковна

19. Романова Марина Романовна

20. Рудаева Юлия Вячеславовна

21. Топильская Мария Вадимовна

22. Трифонова Анастасия Викторовна

23. Фунтиков Александр Андреевич

24. Хаперская Кристина Владиславовна
25. Хмельницкая Диана Владимировна

26. Хохлова Юлия Сергеевна
          «Дошкольное образование»  гр. Д - 11
1. Андреева Татьяна Александровна
2. Атласова Дарья Ивановна
3. Блинкова Надежда Алексеевна
4.  Головко Анна Александровна
5.  Господаренко Дарья Сергеевна
6.  Дубинина Луиза Ивановна
7.  Ельцова Ксения Алексеевна
8.  Жаркова Дарья Максимовна
9.  Зуева Марина Игоревна
           10.Ильтын Надежда Витальевна
          11.Кайсарова Евгения Анатольевна
12.Козбанова Юлия Александровна
            13.Макарова Ольга Алексеевна
14.Миркина Алина Александровна
15.Наговицына Оксана Алексеевна
16.Недорезова Анна Олеговна
17.Парулава Карина Владимировна
18.Паршакова Людмила Дмитриевна
19.Пушнина Мария Сергеевна
20.Резник Валентина Андреевна
21.Румянцева Алена Владимировна
22.Скрябина Олеся Андреевна
23.Слободчикова Татьяна Юрьевна
24.Смольняк Екатерина Николаевна
25.Теряева Елизавета Евгеньевна
26.Тулупова Нина Александровна
27.Федорова Анна Александровна
28.Фрулева Вера Александровна
29.Харченко Ксения Витальевна
30.Шишкина Алевтина Вячеславовна
 «Физическая культура»      гр. Ф-11
1. Анищенко Марк Евгеньевич

2. Аяни Сергей Григорьевич

3. Боброва Анастасия Андреевна

4. Васильева Анастасия Витальевна

5. Гвоздиков Владислав Сергеевич

6. Головинская Арина Родионовна

7. Гуцова Виктория Васильевна

8. Дегтярев Павел Андреевич

9. Диденко Тимофей Сергеевич

10. Дубров Владислав Валерьевич

11. Дульский Никита Романович

12. Забарющий Дмитрий Сергеевич

13. Колесникова Валерия Игоревна
14. Кононец Наталия Геннадьевна
15. Кузнецов Иван Андреевич

16. Маркова Стелла Викторовна

17. Медведев Максим Васильевич

18. Мещеряков Максим  Альбертович

19. Муляр Татьяна Евгеньевна

20. Мышкин Виктор Владимирович

21. Пашина Лолита Владимировна

22. Пичугин Богдан Олегович

23. Пыленок Диана Евгеньевна

24. Саитов Станислав Александрович

25. Сидоров Юлий Олегович

26. Снадкина Анастасия Михайловна

27. Урлапов Валерий Дмитриевич

28. Чернова Татьяна Вячеславовна

29. Чистяков Александр Алексеевич

30. Шлюнд Александр Дмитриевич

Директор  колледжа

Подгорная А.Ю.